
Piła, dnia  19.05.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  remont pomieszczeń 

w zakresie robót ogólnobudowlanych  w budynku  Przedszkola  nr 15 ul. Grabowa 20 w Pile  

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

KONSORCJUM FIRM:

Lider: KMC Administrator Nieruchomo ści i Inwestycje  Spółka z o.o.

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych  „SPADOCHRONIARZ”  z  siedzibą Pl. Staszica 1; 

64 – 920 Piła  z cena brutto 409.573,22 zł , 

termin realizacji 22 sierpień 2010r. 

warunki płatno ści 7 dni

Zamawiający informuje, iz umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta 

po dniu 24 maja 2010r.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1. „HG INWEST ” Budowlani – s.j.  ul. Buszczaka 5 ; 64 – 800 ChodzieŜ.

cena brutto – 449.964,68 ,- zł;  termin realizacji –  22.08.2010r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 273,06

2.P.U.H.„PERPIL”-  Czajcze 11 ; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 430.113,90,- zł;  termin realizacji –  22.08.2010.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 285,66


